
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO “146/2023”

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital para o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E INFORMÁTICA, publicada no
dia 20/10/2023, no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, Nº 28.607, pg. 167:

ONDE SE LÊ: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 146/2023

LEIA-SE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 149/2023

Campo Verde - MT, 20 de outubro de 2023.

GISLENE J. LOPES

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 781d4cc3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T13:40:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




